
Zarządzenie Nr 87 /10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 29 września 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§1

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w budżecie gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

. .

m a r  ł e m k o w s k i

1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I

Nr 87/10 z dnia 29.09.2010r.
Strona 1

| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ |

1
i

ZMIANA
i 1

(-) 1 
____________ L

(+> 1 
___ ___________ L

29.09.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 84/10
1

18 702 659,45 |

1----- 1
1700 |

i
|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
1_______________________________________

"1
743 719,00 |

J_______________| _
500,00

T
500,00|

I
743 719,00

1
170005 I Gospodarka gruntami i  nieruchomościami 634 391,00 | 500,00

1
500,00| 634 391,00 j

4 3 0 0 | Zakup usług pozostałych 7 1 0 0 , 0 0  j 0,00 5 0 0 , 0 0 1 7 6 0 0 , 0 0
4 5 1 0 |Opłaty na rzecz budżetu państwa 

i
2 4 0 0 , 0 0  j

J_______________| _
5 0 0 , 0 0 0,00 j

I
1 9 0 0 , 0 0

H ----------------
,/50 | 
i i

n
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

_ |_______________________________________
1 558 682,00 |

_|________________ l _
1 000,00

r
1 000,00|

1
1 558 682,00

1 1
175023

n
|Urzędy Gmin 1 372 958,00 | 1 000,00

1
1 000,00 1 372 958,00 j

3 0 2 0 |Wydatki osobowe niezliczone do 3 0 0 0 , 0 0  | 0 , 0 0 1 0 0 0 , 0 0 1 4 0 0 0 , 0 0

1 |wynagrodzeń l l
4 7 5 0 | Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 15 0 0 0 , 0 0  | 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 | 14 0 0 0 , 0 0

1
i i

|programów i  licen  c j i  
_______________________________________

i
________________ i _

1
1----- 1
l801l

n
| OŚWIATA I WYCHOWANIE
I_______________________________________

| 6 124 889,48 |
_|________________ 1 _

1 700,00
1

1 700,00| 
1

6 124 889,48

1 1 
180101 |Szkoły podstawowe | 3 822 283,00 | 1 700,00

1
600,00 3 821 183,00

4 1 7 0 |Wynagrodzenia bezosobowe 0 , 0 0  | 0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 1 6 0 0 , 0 0  |
4 2 1 0 | Zakup materiałów i  wyposażenia 

i
1 5 6  3 6 1 , 0 0  1 

J________________ I__
1 7 0 0 , 0 0 0,00|

1
154 6 6 1 , 0 0  |

1
180110 |Gimnazja 1 614 831,48 | 0,00

r
600,00| 1 615 431,48

4 1 7 0
i i

|Wynagrodzenia bezosobowe 
_|_______________________________________

21  2 2 4 , 0 0  |
_|________________ I__

0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 1 21 8 2 4 , 0 0  |

1
180148

n
|STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 252 459,00 | 0,00

r
500,00| 252 959,00

4 1 7 0
i

|Wynagrodzenia bezosobowe 
]_______________________________________

0,00
J________________ 1__

0,00 5 0 0 , Ooj
______________ L

5 0 0 , 0 0

1----- | f  i i 1 “ 1
i i ___ i________________________________________ l________________ 1_______________________________l_________________ i

RAZEM
i

18 702 659,45 | 3 200,00
i

3 200,00 18 702 659,45


